

FO-116\_Rev.1

## CERTIFICADO DE INFORME DE ENSAYOS N° 0826/2021

Con fecha 12 de Mayo del 2021, Cal-Tex Spa. certifica que la muestra de CAMISAS color beige, marca TECHXTREME, modelo IGNI, extraídos desde la empresa KUPFER HNOS. S.A., fueron sometidos a análisis de propagación limitada de la llama, factor de protección ultravioleta solar y resistencia a la tracción, constatándose su cumplimiento con la Normas UNE-EN-ISO 15025 Método A y B, ASTM D 5034 y NCh 3273, según se consigna en el Informe de Ensayos N° 0826/2021, de fecha 11 de Mayo del 2021.

  
**MARIA GRACIELA CUMSILLE S.**  
**INGENIERO TEXTIL**  
**GERENTE DE OPERACIONES**

MGC/pbs.  
12.05.2021

